


5 Filtra, Barrierë e Veçantë

Zepter Therapy Air Ion përmban 5 filtra të ndryshëm 
për pastrimin e ajrit:

Teknologjia më e mirë për rezultate më të mira!

ZEPTERKOSOVA / ZEPTERALBANIA / ZEPTERMACEDONIA

Ajri është element mjaft i rëndësishëm 
në shëndetin tonë.

Në ajër gjenden poashtu edhe jone negative, të cilat konsiderohen 
si vitamina të vërteta të ajrit. Kur këto jone mungojnë, 
ne ndjejmë lodhje fizike dhe mendore.

Therapy Air iOn – Pastruesi  i ajrit në ambiente të mbylluara dhe 
njëherit gjenerues i Joneve Negative.

Therapy Air iOn gjeneron 220,000 Jone Negative për cm3

1. FILTRI ANTISTATIK

2. FILTRI ANTIBAKTERIAL

3. FILTRI HEPA

4. FILTRI ANTIALERGJIK

5. FILTRI I KARBONIT AKTIV

Disa nga përfitimet e Therapy Air iOn:

Ngritjen e nivelit të energjisë fizike
Rritjen e qarkullimit të gjakut
Forcimin e metabolizmit
Nxitjen e sistemit imunitar të trupit
Parandalimin e shumë sëmundjeve, alergjive, astmës
Parandalon shpërndarjen e griprave/viruseve sezonale
Përshpejtimin e procesit të rimëkëmbjes
Eliminimin e lodhjes dhe stresit
Tek fëmijët ndikon në zhvillimin e trurit
Nxitjen e kreativitetit dhe fuqisë mendore


